CP-719 PAPEL CREPE NEGRO 20 PZA $105 0% $2.100

CP-711 PAPEL CREPE ROSA CLARO 20 PZA $105 0% $2.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$267.272
$0
$50.782
$0

$318.054

SON: TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CY-JB-12HQ LAPICES PASTEL JUMBO (CREYONES CERA)X12 48 BOX $599 0% $28.752

PB-XSG01 ESTUCHE P/LAPICES 12 PZA $950 0% $11.400

TF-7001 TRANSPARENCIA P/PROYECTOR (100HOJAS) 3 BAG $3.900 0% $11.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$267.272
$0
$50.782
$0

$318.054

SON: TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL